Qui descendentes de nave monasterii introgressi uideruntque; ¹³ 6(5)-13
 frem. gaudio repleti sunt magno ualde. Qui in osculis et rueru
 tel mox. et se inuicem duci amplexentes. per amorem et gaudium magni
 tudine flebant simul ualde. quia cum puerulum eum soliti essent uide
 post tanti temporis uir effectus. et monachali habitu inducitur. et quia
 erat per minima abstinentia et magnis uigiliis et assidua oratione cape
 ex tunc factus et ad nichilatum primo non cognouit eum. sed post ea in di
 co cognouerunt. Post dulcia autem colloquia. et que necessaria es
 sent ex abbatibus habitauerunt simul. Igitur post aliquot dierum
 spacio cum nocturnum in ecclesia decantarent officium. subito ex is
 pania paganorum multitudo nauium aduenientes et foras monaste
 rium effringentes. omnes simul comprehenderunt. per unum romanum
 nomine Gordianus qui erat grecus literis eruditus qui a bono patre huius
 adseruendum bono placido. cum uno alio sene donato nomine tunc
 fuerat. hic cum esset iuuenis per quandam posticam domus latente amfu
 gient. saluatus est; donatus autem cum esset; seniores statim ut eum apprehen
 derunt caput truncauerunt. Reliqui omnes simul cum bono placido
 strictim ligati uocabant eos ut dominum in nomine christi negarent. et uisita
 mouerit illorum dominum credentem et adorarent et dicitur blasphemarent.
 et sic eos illos dominum dicerent. Qui cum reluctarent et dicerent se de
 i. christi. nunquam negaturus. et per amorem quod uellent de eis facerent. primo
 omnes durissime et impie ceciderunt. deinde crudelissime tora. Et
 dum torquerent eos dicebant illis. Negate christum. sed immobiliter
 per manserunt. Et dum hec agerentur. tempestat exorta est in mare.
 et uere naues paganorum non poterant. Sancti autem dei martires in eorum ma
 nibus a tergo ligati et pedibus septem dies sic iacuerunt sine cibo ma
 nentes. insolentes barbari. in eorum mare. ut deponerent eos.
 Et dum non sedaretur mare ab ira sua. circumque; igne. ferro. aucta
 de uastantes. et ad ultimum flagrantia solera in eorum et in hominibus
 cum aucta uiros et mulieres ubique; ferro truncandos. Cunctaque
 uero melane multa multa et ineffabilia mala intulerunt. Sancti autem